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T AGCESKARTE

7,U ALLEN GERICHTEN REICHEN WIR IHNEN EINE

TAGCESsUP

OMELETTE
BERGKASE | FRUHLINGSZWIEBELN | TOMATEN

R

KONIGSBERGER KLOPSE
SALZ KARTOFFELN

P

SCHWEINELACHSSCHNITZEL ,, WIENER ART™
PREISELBEEREN | GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

S

RINDERLEBER ., BERLINER ART®
APFEL | ZWIEBEL | GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

R

CHEESEBURGER VoM KALB
COCKTAILSOSSE | BERGKASE | GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

S

PuteEN GESCHNETZELTES ,,BoMBAY™
CURRYSOSSE | FRUCHTCOCKTAIL | REIS | SALAT

S

‘WRAPS | PUTENSTREIFEN
PikANTE COCKTAILSOSSE | SCHAFSKASE | OLIVEN | SALAT

PR

Curry WURST | CURRY-TOMATEN-ANANASSOSSE
GEBRATENE KARTOFFELN | SALAT

T

MaTjEs ., HAUSFRAUEN ART®
SALz KARTOFFELN | SALAT

k%

SEEHECHTFILET | DILL-ESTRAGONSOSSE
REis | SALAT

PE!

€14

€17

€15

€16

€17

€16

€16

€14

€15

€17

ZUSATZLICHE TAGESANGEBOTE ENTNEHMEN SIE BITTE DER TAFEL 1
TAGLICH VON 11.30 BIS 14:30

SAMSTAGS BIS 16:00
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	T a g e s s u p p e !

